
Nummer: 2020/02 

Onderwerp: SPW Uitgifte in ondererfpacht tuin en water achter Rottewegje 3 Haarlemmerliede

Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

In te stemmen met uitgifte in ondererfpacht voor een periode van 30 jaar van de tuin en water gelegen 
achter Rottewegje 3 in Haarlemmerliede, met een omvang van circa 650 m², tegen een onder-
erfpachtscanon van € 814 per jaar die jaarlijks geïndexeerd wordt middels de CPI (consumenten-
prijsindex) van het CBS.

Het besluit tevens ter kennisname te agenderen als mededeling voor het openbare AB.

Velsen-Zuid, 16 april 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam J. Chr. van der Hoek


